
UCHWAŁA  XXXI/227/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  8 grudnia 2008 roku

w sprawie: uchylenia uchwały nr XXVI/253/2004 w sprawie określenia kierunków działania
Gminy Ogrodzieniec w zakresie wodociągów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala:

§ 1

Uchylić uchwałę nr XXVI/253/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie określenia kierunków
działania Gminy Ogrodzieniec w zakresie wodociągów.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Grzegorz Wałek


